

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

HMB Holding ApS

Grindstedvej 35, 9310 Vodskov

CVR-nr. 27 78 04 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Henning Bitsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMB Holding ApS Grindstedvej 35 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 27 78 04 74
	Stiftet: 4. juni 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Henning M. Bitsch, Grindstedvej 35, 9310 Vodskov
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	HMB Consulting ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.121 kr. mod -8.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.035 kr. mod -123.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.121	-8.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.390	-126.378
Andre finansielle indtægter	19.520	22.647
Øvrige finansielle omkostninger	-8.824	-10.720
Resultat før skat	-43.815	-123.314
1 Skat af årets resultat	-220	-660
Årets resultat	-44.035	-123.974
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-43.036
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-44.035	-139.838
Disponeret i alt	-44.035	-123.974

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	386.149	1.110.069
Andre tilgodehavender	1.567	1.567
Tilgodehavender i alt	<u>387.716</u>	<u>1.111.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	709.863	13.042
Værdipapirer i alt	<u>709.863</u>	<u>13.042</u>
Likvide beholdninger	2.266	10.876
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.099.845</u>	<u>1.135.554</u>
Aktiver i alt	<u>1.099.845</u>	<u>1.135.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	496.833	540.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	621.833	724.769
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	198	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	660
Anden gæld	470.314	402.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.012	410.785
Gældsforpligtelser i alt	478.012	410.785
Passiver i alt	1.099.845	1.135.554

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	540.868	58.900	724.768
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.035	0	-44.035
	125.000	496.833	0	621.833

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198	660
Regulering af tidligere års skat	22	0
	220	660
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-83.342	43.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-44.390	-126.378
Nedskrivninger 31. december 2023	-127.732	-83.342
Modregnet i tilgodehavender	77.732	33.342
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	77.732	33.342
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HMB Consulting ApS	Aalborg	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		709.863
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.868
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
